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Uppdaterad information gällande arbetena i Älvsala C!
Nedan finns uppdaterad information om våra arbeten inför hösten. 

Nejlikevägen
Sprängningsarbetena på sträckan mellan vår provisoriska vändplan och Nejlikevägen 5 är i stort sett klara. Vi 
kommer nu att gräva upp och lägga ned VA-ledningarna. Vi kommer under en period vara 2 maskiner här för att 
få det att flyta på bättre. Trafiken kommer fortsatt att kunna passera bredvid våra arbeten med reservation för 
kortare avbrott. 

Ormbunksvägen delas framöver i våra informationsbrev och vi kommer att benämna delen från vår 
provisoriska byggväg mot Björksalavägen/Högåsvägen som Ormbunksvägen Norra och delen söder om 
denna väg och vidare mot Bullandövägen som Ormbunksvägen Södra

Ormbunksvägen Norra
Då det har varit betydligt mycket mer berg än vad som var tänkt så har vi ändrat lite mot senaste 
informationsbrevet. Vi kommer att fortsätta från vändplanen fram till högpunkten vid hus nr 50 innan vi börjar om 
från provisoriska vägen mot björksalavägen. Detta är för att underlätta sprängningsarbetena. Var uppmärksam på 
skyltning framöver då vi stänger av Ormbunksvägen närmast Bullandövägen och gräver norrut. All trafik kommer 
då att åka in via Björksalavägen (Se karta)

Ormbunksvägen Södra
Vi är snart klara med våra arbeten fram till provisoriska byggvägen mot Björksalavägen och kommer efter att ha 
städat av den delen att påbörja arbetet ute vid Bullandövägen och gå Ormbunksvägen norrut. Här kommer då all 
trafik att åka in via Björksalavägen. Var observant på skyltning. 

Bullandövägen
Här har vi lite återställningsarbeten kvar som tas lite undan för undan när vi gräver upp bra material som går att 
återställa med.

Högåsvägen – Ormbunksvägen
Arbetena med att dra ledningar över ängen mellan Högåsvägen och Ormbunksvägen beräknas vara klara i början 
på oktober där efter återstår återställning som är beroende av vädret.

Soptömning dra gärna över era tunnor till sidan med jämna nummer när det är dags för tömmning för att 
underlätta för de som kör sopbil 

Är det något som känns otydligt eller något ni saknar i informationen så mejla oss eller kom till vår etablering så 
försöker vi ge svar på era frågor.

De provisoriska vägarna är öppna för trafik och skyltning uppdateras löpande. Det går alltid att prata med vår 
personal på plats för att få reda på när vi närmar oss just er fastighet. 
Vi ursäktar röran under byggtiden där det blir många som behöver åka via provisoriska vägar.

Frentab och Värmdö Kommun önskar er alla en fin höst och glöm inte reflexen nu när det blir mörkare! 

Mail: bullandob4@frentab.se
Journr: 073 068 26 09 (att användas i nödfall)
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